
Ｓ１　　４月１３日（土），４月１４日（日）　　在校生対象　　４５分スクーリング

1 2 3 4 5 6 7

8:50 9:45 10:40 11:35 13:10 14:05 15:00 15:50

9:35 10:30 11:25 12:20 13:55 14:50 15:45 16:00

現 代 の 国 語 0 0 702 0 0 702

論 理 国 語 0 0 0 0 0 0

古 典 探 究 0 701 0 0 701 0

地 理 総 合 0 0 709 0 0 709

歴 史 総 合 0 613 0 0 613 0

地 理 探 究 0 0 0 0 0 0

日 本 史 探 究 0 0 0 0 0 0

世 界 史 探 究 0 0 0 0 0 0

公 共 0 604 0 0 604 0

政 治 ・ 経 済 0 0 0 0 0 0

高 校 数 学 入 門 0 605 0 0 605 0

数 学 Ⅰ 607 0 0 607 0 0

数 学 Ⅱ 0 0 609 0 609 0

数 学 Ａ 0 0 0 0 606 606

数 学 Ｂ 0 606 606 0 0 0

科 学 と 人 間 生 活 ① 0 0 502(504) 0 0 502(504)

物 理 基 礎 0 503 0 0 503 0

生 物 基 礎 501(504) 0 0 501(504) 0 0

体 育 ① 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ② 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ③ 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ④ 0 体育館 0 0 体育館

保 健 体育館 0 0 体育館 0

音 楽 Ⅰ 305 0 305 0 0 0

音 楽 Ⅱ 0 0 0 0 305 0

音 楽 Ⅲ 0 0 0 0 0 305

美 術 Ⅰ 0 0 0 0 303 303

美 術 Ⅱ 0 303 0 0 0 0

美 術 Ⅲ 0 0 0 303 0 0

書 道 Ⅰ 0 0 304 304 0 0

書 道 Ⅱ 304 0 0 0 0 0

書 道 Ⅲ 0 0 0 0 0 304

高 校 英 語 入 門 0 611 0 0 611 0

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ 0 0 601 0 0 601

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ 601 0 0 601 0 0

論 理 ・ 表 現 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

家 庭 総 合 0 707 0 0 707 0

フ ー ド デ ザ イ ン 0 0 707 707 0 707

情報 情 報 Ⅰ 408 0 0 408 0 0

ビ ジ ネ ス 基 礎 612 0 612 0 0 0

簿 記 0 0 0 0 0 0

保
健
体
育

時限

開始時刻

終了時刻

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

日
曜
日
・
Ｈ
Ｒ
活
動

（
活
動
場
所
は

土
曜
日
・
前
期
始
業
式

（
体
育
館

）

清
掃
・
終
礼

■4月13日（土）…8:50～9:35　前期始業式【特活1時間】
■4月14日（日）…8:50～9:35　HR活動【特活1時間】　※活動場所は当日ギャラリーに掲示します。
　◎尿検査（在校生対象）　時間　9:00～15:00　　場所　2階保健室　※短時間で済みます。健康チェックのため受診してください。

外
国
語

家
庭

商
業

芸
術

当
日
ギ
ャ
ラ
リ
ー
に
掲
示

）

数
学

理
科

★７０９



Ｓ１　　４月２７日（土），４月２８日（日）　　新入生対象　　４５分スクーリング

1 2 3 4 5 6 7

8:50 9:45 10:40 11:35 13:10 14:05 15:00 15:50

9:35 10:30 11:25 12:20 13:55 14:50 15:45 16:00

現 代 の 国 語 702 0 702 0 702 0

論 理 国 語 0 0 0 0 0 0

古 典 探 究 0 701 0 701 0 0

地 理 総 合 0 0 709 0 0 709

歴 史 総 合 0 613 0 0 613 0

地 理 探 究 0 0 0 0 0 0

日 本 史 探 究 0 0 0 0 0 0

世 界 史 探 究 0 0 0 0 0 0

公 共 0 604 0 0 604 0

政 治 ・ 経 済 0 0 0 0 0 0

高 校 数 学 入 門 0 605 0 0 605 0

数 学 Ⅰ 607 0 0 607 0 0

数 学 Ⅱ 0 0 609 0 609 0

数 学 Ａ 0 0 0 0 606 606

数 学 Ｂ 0 606 606 0 0 0

科 学 と 人 間 生 活 ① 0 0 502(504) 0 0 502(504)

物 理 基 礎 0 503 0 0 503 0

生 物 基 礎 501(504) 0 0 501(504) 0 0

体 育 ① 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ② 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ③ 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ④ 0 0 体育館 0 0 体育館

保 健 0 体育館 0 0 体育館 0

音 楽 Ⅰ 305 0 305 0 0 0

音 楽 Ⅱ 0 0 0 0 305 0

音 楽 Ⅲ 0 0 0 0 0 305

美 術 Ⅰ 0 0 0 0 303 303

美 術 Ⅱ 0 303 0 0 0 0

美 術 Ⅲ 0 0 0 303 0 0

書 道 Ⅰ 0 0 304 304 0 0

書 道 Ⅱ 304 0 0 0 0 0

書 道 Ⅲ 0 0 0 0 0 304

高 校 英 語 入 門 0 611 0 0 611 0

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ 0 0 601 0 0 601

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ 610 0 0 610 0 0

論 理 ・ 表 現 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

家 庭 総 合 707 707 0 0 707 0

フ ー ド デ ザ イ ン 0 0 707 0 0 707

情報 情 報 Ⅰ 408 0 0 408 0 0

ビ ジ ネ ス 基 礎 612 0 612 0 0 0

簿 記 0 0 0 0 0 0

清
掃
・
終
礼

時限

開始時刻

終了時刻

Ｈ
Ｒ
活
動

（
活
動
場
所
は
当
日
ギ
ャ
ラ
リ
ー
に
掲
示

）

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

数
学

理
科

■8:50～9:35　HR活動【特活1時間】
◎今回のスクーリングは新入生が対象です。
◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

保
健
体
育

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業



Ｓ２　　５月１１日（土），５月１２日（日）　　　　９０分スクーリング

16:15

16:25

現 代 の 国 語

論 理 国 語

古 典 探 究

地 理 総 合

歴 史 総 合

地 理 探 究

日 本 史 探 究

世 界 史 探 究

公 共

政 治 ・ 経 済

高 校 数 学 入 門

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

数 学 Ａ

数 学 Ｂ

科 学 と 人 間 生 活 ①

物 理 基 礎

生 物 基 礎

体 育 ①

体 育 ②

体 育 ③

体 育 ④

保 健

音 楽 Ⅰ

音 楽 Ⅱ

音 楽 Ⅲ

美 術 Ⅰ

美 術 Ⅱ

美 術 Ⅲ

書 道 Ⅰ

書 道 Ⅱ

書 道 Ⅲ

高 校 英 語 入 門

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 総 合

フ ー ド デ ザ イ ン

情報 情 報 Ⅰ

ビ ジ ネ ス 基 礎

簿 記

時限

開始時刻

終了時刻

4321

14:4012:5510:358:50

16:1014:2512:0510:20

70207020

07030703

0000

7080

0000

0000

61306130

07090709

0708

06040604

0000

60506050

60706070

06090609

0000

502(504)00502(504)

0000

50305030

0501(504)501(504)0

000体育館

00体育館0

0体育館00

体育館000

03050

0000

305000

000305

030300

000303

0304304

303000

0000

304000

0000

06010601

60106010

06116110

0000

07070707

0000

0000

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

数
学

理
科

保
健
体
育

◎尿検査（在校生対象）　時間　9:00～15:00　　場所　2階保健室
　※短時間で済みます。健康チェックのため受診してください。
◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業

清
掃
・
終
礼

06120612



Ｓ３　　５月２５日（土），５月２６日（日）　　　　４５分スクーリング

1 2 3 4 5 6 7

8:50 9:45 10:40 11:35 13:10 14:05 15:00

9:35 10:30 11:25 12:20 13:55 14:50 16:00

現 代 の 国 語 702 0 0 702 702 0

論 理 国 語 0 0 0 0 0 0

古 典 探 究 0 701 0 0 0 701

地 理 総 合 0 0 709 0 709 0

歴 史 総 合 0 613 0 0 0 613

地 理 探 究 0 0 0 0 0 0

日 本 史 探 究 0 0 0 0 0 0

世 界 史 探 究 0 0 0 0 0 0

公 共 0 604 0 0 604 0

政 治 ・ 経 済 0 0 0 0 0 0

高 校 数 学 入 門 0 605 0 0 605 0

数 学 Ⅰ 0 607 0 0 607 0

数 学 Ⅱ 609 0 0 609 0 0

数 学 Ａ 606 606 0 0 0 0

数 学 Ｂ 0 0 0 606 606 0

科 学 と 人 間 生 活 ① 502(504) 0 0 502(504) 0 0

物 理 基 礎 0 0 503 0 0 503

生 物 基 礎 0 501(504) 0 0 501(504) 0

体 育 ① 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ② 体育館 0 0 体育館 0 0

体 育 ③ 0 体育館 0 0 体育館 0

体 育 ④ 0 0 体育館 0 0 体育館

保 健 0 509 0 0 509 0

音 楽 Ⅰ 0 0 0 305 0 305

音 楽 Ⅱ 305 0 0 0 0 0

音 楽 Ⅲ 0 305 0 0 0 0

美 術 Ⅰ 303 0 303 0 0 0

美 術 Ⅱ 0 0 0 0 0 0

美 術 Ⅲ 0 0 0 0 303 0

書 道 Ⅰ 0 0 304 304 0 0

書 道 Ⅱ 0 0 0 0 0 304

書 道 Ⅲ 304 0 0 0 0 0

高 校 英 語 入 門 611 0 0 611 0 611

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ 601 0 601 0 601 0

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ 0 610 0 610 0 610

論 理 ・ 表 現 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

家 庭 総 合 707 0 0 707 0 707

フ ー ド デ ザ イ ン 0 707 707 0 707 0

情報 情 報 Ⅰ 0 408 0 0 408 0

ビ ジ ネ ス 基 礎 612 0 612 0 0 0

簿 記 0 0 0 0 0 0

時限

開始時刻

終了時刻

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

商
業

日
曜
日
　
年
次
別
Ｈ
Ｒ
活
動
・
清
掃
・
終
礼

土
曜
日
　
清
掃
・
終
礼
・
地
区
別
Ｈ
Ｒ
活
動

（
活
動
場
所
は
当
日
ギ
ャ
ラ
リ
ー
に
掲
示

）

■5月25日（土）…15:00～15:15 各ＨＲ教室で清掃・終礼　　　15:20～16:00　地区別ＨＲ活動【特活1時間】
■5月26日（日）…15:00～16:00　年次別HR活動・清掃・終礼【特活1時間】
　※地区別・年次別HR活動の集合場所等については当日ギャラリーに掲示します。
　◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

数
学

理
科

保
健
体
育

芸
術

外
国
語

家
庭



Ｓ４　　６月１日（土），６月２日（日）　　　　８５分スクーリング

16:00

土17:00　日16:10

現 代 の 国 語

論 理 国 語

古 典 探 究

地 理 総 合

歴 史 総 合

地 理 探 究

日 本 史 探 究

世 界 史 探 究

公 共

政 治 ・ 経 済

高 校 数 学 入 門

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

数 学 Ａ

数 学 Ｂ

科 学 と 人 間 生 活 ①

物 理 基 礎

生 物 基 礎

体 育 ①

体 育 ②

体 育 ③

体 育 ④

保 健

音 楽 Ⅰ

音 楽 Ⅱ

音 楽 Ⅲ

美 術 Ⅰ

美 術 Ⅱ

美 術 Ⅲ

書 道 Ⅰ

書 道 Ⅱ

書 道 Ⅲ

高 校 英 語 入 門

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 総 合

フ ー ド デ ザ イ ン

情報 情 報 Ⅰ

ビ ジ ネ ス 基 礎

簿 記

時限

開始時刻

終了時刻

4321

14:2512:4510:308:50

15:5014:1011:5510:15

0000

70307030

07010701

0708

0000

0000

61306130

70907090

0708

06040604

0000

60506050

60706070

06090609

0000

0502(504)502(504)0

0000

50305030

501(504)00501(504)

00体育館0

000体育館

000体育館

0体育館00

000305

0000

030500

305000

0000

000303

0000

030300

003040

304000

0611

0000

60106010

0000

06010601

6110

612

0000

07070707

数
学

理
科

保
健
体
育

0000

06120

■６月１日（土）　16:00～17:00　被害防止教室・清掃・終礼【特活1時間】
※被害防止教室の場所は2階ギャラリーに当日掲示します。
　◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業

日
曜
日
　
清
掃
・
終
礼
　
・

土
曜
日
　
被
害
防
止
教
室
・
清
掃
・
終
礼

（
活
動
場
所
は
当
日
ギ
ャ
ラ
リ
ー
に
掲
示

）

国
語

地
理
・
歴
史

公
民



Ｓ５　　６月８日（土），６月９日（日）　　　　４５分スクーリング

1 2 3 4 5 6 7

8:50 9:45 10:40 11:35 13:10 14:05 15:00

9:35 10:30 11:25 12:20 13:55 14:50 16:05

現 代 の 国 語 0 702 0 702 702 0

論 理 国 語 0 0 0 0 0 0

古 典 探 究 0 0 701 0 0 701

地 理 総 合 709 0 0 709 0 0

歴 史 総 合 0 613 0 0 0 613

地 理 探 究 0 0 0 0 0 0

日 本 史 探 究 0 0 0 0 0 0

世 界 史 探 究 0 0 0 0 0 0

公 共 0 604 0 604 0 0

政 治 ・ 経 済 0 0 0 0 0 0

高 校 数 学 入 門 0 605 0 0 605 0

数 学 Ⅰ 0 607 0 0 607 0

数 学 Ⅱ 609 0 0 609 0 0

数 学 Ａ 0 0 0 606 606 0

数 学 Ｂ 606 606 0 0 0 0

科 学 と 人 間 生 活 ① 0 502(504) 0 0 502(504) 0

物 理 基 礎 503 0 0 503 0 0

生 物 基 礎 0 0 501(504) 0 0 501(504)

体 育 ① 体育館 0 0 体育館 0 0

体 育 ② 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ③ 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ④ 0 体育館 0 0 体育館 0

保 健 0 509 0 0 509 0

音 楽 Ⅰ 0 0 0 305 0 305

音 楽 Ⅱ 0 305 0 0 0 0

音 楽 Ⅲ 305 0 0 0 0 0

美 術 Ⅰ 0 303 303 0 0 0

美 術 Ⅱ 0 0 0 0 0 0

美 術 Ⅲ 0 0 0 0 303 0

書 道 Ⅰ 304 304 0 0 0 0

書 道 Ⅱ 0 0 0 0 0 304

書 道 Ⅲ 0 0 0 304 0 0

高 校 英 語 入 門 611 0 0 611 0 611

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ 0 601 0 601 0 601

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ 610 0 610 0 610 0

論 理 ・ 表 現 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

家 庭 総 合 0 707 707 0 707 0

フ ー ド デ ザ イ ン 707 0 0 707 0 707

情報 情 報 Ⅰ 0 408 0 0 408 0

ビ ジ ネ ス 基 礎 0 0 0 0 0 0

簿 記 612 0 612 0 0 0

時限

開始時刻

終了時刻

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

商
業

日
曜
日
　
生
徒
総
会
・
清
掃
・
終
礼

土
曜
日
　
サ
ー
ク
ル
活
動

（
総
探
①
②
③

）
・
清
掃
・
終
礼

■6月8日（土）…15:00～15:45　サークル活動【総探①②③　１時間】　　15:55～16:05　清掃・終礼
■6月9日（日）…15:00～16:05　生徒総会･清掃・終礼【特活１時間】
　※サークル活動の場所等については当日ギャラリーに掲示します。
　◎体育①～④の実技テストはS5～7のスクーリングの中で実施します。ただし、S5に限っては、4時間の出席が終了していることが条件です。
　◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

数
学

理
科

保
健
体
育

芸
術

外
国
語

家
庭



Ｓ６　　６月２２日（土），６月２３日（日）　　　　９０分スクーリング

16:15

16:25

現 代 の 国 語

論 理 国 語

古 典 探 究

地 理 総 合

歴 史 総 合

地 理 探 究

日 本 史 探 究

世 界 史 探 究

公 共

政 治 ・ 経 済

高 校 数 学 入 門

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

数 学 Ａ

数 学 Ｂ

科 学 と 人 間 生 活 ①

物 理 基 礎

生 物 基 礎

体 育 ①

体 育 ②

体 育 ③

体 育 ④

保 健

音 楽 Ⅰ

音 楽 Ⅱ

音 楽 Ⅲ

美 術 Ⅰ

美 術 Ⅱ

美 術 Ⅲ

書 道 Ⅰ

書 道 Ⅱ

書 道 Ⅲ

高 校 英 語 入 門

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 総 合

フ ー ド デ ザ イ ン

情報 情 報 Ⅰ

ビ ジ ネ ス 基 礎

簿 記

時限

開始時刻

終了時刻

4321

14:4012:5510:358:50

16:1014:2512:0510:20

0000

07030703

0000

7080

0000

0000

61306130

07090709

7080

06040604

0000

60506050

60706070

06090609

0000

502(504)00502(504)

0000

50305030

0501(504)501(504)0

0体育館00

体育館000

000体育館

00体育館0

305000

0000

000305

030500

03030303

303000

30430400

0000

000304

0000

0000

06010601

60106010

06116110

0000

70707070

0000

0000

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

数
学

理
科

保
健
体
育

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業

清
掃
・
終
礼

◎体育①～④の実技テストはS5～7のスクーリングの中で実施します。
◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

06120612



Ｓ７　　６月２９日（土），６月３０日（日）　　　　４５分スクーリング

1 2 3 4 5 6 7

8:50 9:45 10:40 11:35 13:10 14:05 15:00

9:35 10:30 11:25 12:20 13:55 14:50 土16:05　日16:40

現 代 の 国 語 0 702 0 702 0 0

論 理 国 語 0 0 0 0 0 0

古 典 探 究 0 0 701 0 701 0

地 理 総 合 0 0 709 0 0 709

歴 史 総 合 0 613 0 0 613 0

地 理 探 究 0 0 0 0 0 0

日 本 史 探 究 0 0 0 0 0 0

世 界 史 探 究 0 0 0 0 0 0

公 共 604 0 0 604 0 0

政 治 ・ 経 済 0 0 0 0 0 0

高 校 数 学 入 門 0 605 0 0 605 0

数 学 Ⅰ 0 0 607 0 0 607

数 学 Ⅱ 0 609 0 0 609 0

数 学 Ａ 606 606 0 0 0 0

数 学 Ｂ 0 0 0 606 606 0

科 学 と 人 間 生 活 ① 0 0 502(504) 0 0 502(504)

物 理 基 礎 0 503 0 0 503 0

生 物 基 礎 501(504) 0 0 501(504) 0 0

体 育 ① 体育館 0 0 体育館 0 0

体 育 ② 0 体育館 0 0 体育館 0

体 育 ③ 0 0 体育館 0 0 体育館

体 育 ④ 体育館 0 0 体育館 0 0

保 健 0 509 0 0 509 0

音 楽 Ⅰ 305 0 305 0 0 0

音 楽 Ⅱ 0 0 0 0 305 0

音 楽 Ⅲ 0 0 0 0 0 305

美 術 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

美 術 Ⅱ 0 0 0 0 303 0

美 術 Ⅲ 0 303 0 0 0 0

書 道 Ⅰ 0 0 0 304 0 304

書 道 Ⅱ 0 0 304 0 0 0

書 道 Ⅲ 304 0 0 0 0 0

高 校 英 語 入 門 611 0 0 611 611 0

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ 601 0 601 0 601 0

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ 0 610 0 610 0 610

論 理 ・ 表 現 Ⅰ 0 0 0 0 0 0

家 庭 総 合 0 707 0 0 0 707

フ ー ド デ ザ イ ン 0 0 707 0 707 0

情報 情 報 Ⅰ 0 408 0 0 408 0

ビ ジ ネ ス 基 礎 0 0 0 0 0 0

簿 記 612 0 612 0 0 0

時限

開始時刻

終了時刻

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

商
業

日
曜
日
　
校
内
生
活
体
験
発
表
会
・
清
掃
・
終
礼

土
曜
日
　
清
掃
・
終
礼
・
進
路
説
明
会

（
総
探
①
②
③
・
活
動
場
所
は
ギ
ャ
ラ
リ
ー
に
掲
示

）
■6月29日（土）…15:00～15:10　清掃・終礼　　15:20～16:05　進路説明会【総探①②③のいずれか1時間】
■6月30日（日）…15:00～16:40　校内生活体験発表・清掃・終礼【特活2時間】
※進路説明会・校内生活体験発表会の場所は2階ギャラリーに当日掲示します。
　◎体育①～④の実技テストはS5～7のスクーリングの中で実施します。
　◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

数
学

理
科

保
健
体
育

芸
術

外
国
語

家
庭



集中Ｓ１　　７月６日（土）　　　　９０分スクーリング

16:15

16:25

現 代 の 国 語

論 理 国 語

古 典 探 究

地 理 総 合

歴 史 総 合

地 理 探 究

日 本 史 探 究

世 界 史 探 究

公 共

政 治 ・ 経 済

高 校 数 学 入 門

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

数 学 Ａ

数 学 Ｂ

科 学 と 人 間 生 活 ①

物 理 基 礎

生 物 基 礎

体 育 ①

体 育 ②

体 育 ③

体 育 ④

保 健

音 楽 Ⅰ

音 楽 Ⅱ

音 楽 Ⅲ

美 術 Ⅰ

美 術 Ⅱ

美 術 Ⅲ

書 道 Ⅰ

書 道 Ⅱ

書 道 Ⅲ

高 校 英 語 入 門

英 語 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ Ⅰ

英 語 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ Ⅱ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 総 合

フ ー ド デ ザ イ ン

情報 情 報 Ⅰ

ビ ジ ネ ス 基 礎

簿 記

総合 総 探 ① ② ③

時限

開始時刻

終了時刻

4321

14:4012:5510:358:50

16:1014:2512:0510:20

0000

0000

0000

7080

0000

0000

61306130

07090709

7080

06040604

0000

0000

0000

0000

0000

00502(504)502(504)

0000

50305030

501(504)501(504)00

0000

0000

0000

0000

0000

0000

実技テスト0実技テスト0

実技テスト0実技テスト0

000303

003030

000304

303000

030400

0000

00

06116110

06010601

0000

60106010

00

0000

070700

06120612

0000

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

数
学

理
科

保
健
体
育

◎清掃・終礼に積極的に参加しましょう。→『学習手帳』P138（HR教室）

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業

清
掃
・
終
礼

★ ★ 0



集中Ｓ２　　７月７日（日）　　　　９０分スクーリング

16:15

16:55

現 代 の 国 語

論 理 国 語

古 典 探 究

地 理 総 合

歴 史 総 合

地 理 探 究

日 本 史 探 究

世 界 史 探 究

公 共

政 治 ・ 経 済

高 校 数 学 入 門

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

数 学 Ａ

数 学 Ｂ

科 学 と 人 間 生 活 ①

物 理 基 礎

生 物 基 礎

体 育 ①

体 育 ②

体 育 ③

体 育 ④

保 健

音 楽 Ⅰ

音 楽 Ⅱ

音 楽 Ⅲ

美 術 Ⅰ

美 術 Ⅱ

美 術 Ⅲ

書 道 Ⅰ

書 道 Ⅱ

書 道 Ⅲ

高 校 英 語 入 門

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅡ

論 理 ・ 表 現 Ⅰ

家 庭 総 合

フ ー ド デ ザ イ ン

情報 情 報 Ⅰ

ビ ジ ネ ス 基 礎

簿 記

総合 総 探 ① ② ③

時限

開始時刻

終了時刻

4321

14:4012:5510:358:50

16:1014:2512:0510:20

0000

0000

0000

00

0000

0000

0000

0000

00

0000

0000

0000

0000

0000

0000

502(504)502(504)00

0000

05030503

00501(504)501(504)

0000

0000

0000

0000

0000

0000

実技テスト実技テスト0

実技テスト実技テスト0

00303

03030

000304

303000

0000

030400

0611

0000

60106010

0000

06010601

6110

0000

007070

06120612

0000

国
語

地
理
・
歴
史

公
民

数
学

理
科

保
健
体
育

■16:15～17：00　大掃除・終礼【特活1時間】

芸
術

外
国
語

家
庭

商
業

大
清
掃
・
終
礼

★ ★ 0


